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Aanvragen en verleende omgevingsvergunningen

Aanvragen algemeen 1*

Zaakcode Adres Omschrijving Datum indiening
2017W0820 Bergakkerweg 10 verplaatsen van een uitweg 06-04-2017
6721 DV Bennekom
2017W0759 Heidelaan 46 A het kappen van 1 berk 01-04-2017
6721 CL Bennekom
2017W0825 Amsterdamseweg 52 het kappen van 1 spar 07-04-2017
6712 GJ Ede
2017W0812 Blokkenweg 77 het kappen van 1 esdoorn 05-04-2017
6717 AB Ede
2017W0765 Buitenzorgpad 3 het kappen van 7 bomen 03-04-2017
6712 GE Ede
2017W0790 Edeseweg Ede het veranderen van een inrichting (mob 31-03-2017
puinbreken)
2017W0804 Kamerlingh Onnesweg Ede het bouwen van een carwash met stofzuig- 05-04-2017
plaatsen
2017W0787 Nieuwe Kazernelaan kavel 24 Ede het bouwen van een woning 04-04-2017
2017W0809 Nieuwe Kazernelaan Sysseltsezoom het bouwen van een woning 05-04-2017
Fase Il, kavel 35 6711 JA Ede
2017W0786 Oranjelaan tussen nr. 16-A en 18 6717  het bouwen van een woning 04-04-2017
JH Ede
2017W0760 Oude Bennekomseweg 8 A6717 LL Ede het kappen van 1 esdoorn 02-04-2017
2017W0772 Parkweg 122 veranda van douglashout bouwen 03-04-2017
6717 HX Ede
2017W0797 Reeshofbos 50 het plaatsen van een dakkapel 05-04-2017
6718 GD Ede
2017W0758 Van Okeghemlaan 12 het kappen van 1 beuk 01-04-2017
6711 EC Ede
2017W0826 Venturistraat - Darwinstraat Ede het bouwen van een bedrijfshal 07-04-2017
2017W0752 Vlashoek kavel 26 het bouwen van een woning en aanleggen 31-03-2017
uitweg
Ede
2017W0753 De Zicht 2 het bouwen van een woning 31-03-2017
6744 WX Ederveen
2017W0813 Munnikebeekhof kavel 28 6744 WW het bouwen van een woning met bijge- 06-04-2017
Ederveen bouw
2017W0785 Oudendijk 25 bouwen van een zwembad 04-04-2017
6744 PT Ederveen
2017W0811 Schras 9 uitbreiding van de supermarkt 05-04-2017
6744 WT Ederveen
2017W0822 Spinnebosweg 3 gedeeltelijke verandering bijgebouw 07-04-2017
Scholtus
6744 WC Ederveen
2017W0754 Edeseweg 141 A het aanpassen gevelreclame 31-03-2017
6732 DB Harskamp
2017W0757 Tepelenburgweg 3 het verbouwen van pand tot woningen 31-03-2017
6732 AS Harskamp
2017W0768 Baron Mackaystraat 13 nieuwbouw bijgebouw te Lunteren 03-04-2017
6741 ZD Lunteren
2017W0806 Troelstrastraat 37 het kappen van 1 berk 05-04-2017
6741 XD Lunteren
2017W0823 Vaarkamper Engweg 31 6741 XT Lunte- het aanleggen van een uitweg 07-04-2017
ren
2017W0781 Zwetselaarsepad 2 bouwen van 2 biologische pluimveestallen 04-04-2017
6741 NH Lunteren
2017W0821 Damakkerweg 14 het vergroten/veranderen van de woning 07-04-2017
en garage

6731 DA Otterlo
2017W0783 Onderlangs 5 het vergroten en veranderen van de woning 04-04-2017
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6731 BK Otterlo

Verleende reguliere vergunningen 3*

Zaakcode

2017W0424

2017W0527

2017W0319

2017W0409

2017W0203

2017W0435

2017W0552

2017W0423

2017W0119

2017W0216

2017W0017

2017W0458

2017W0270

2017W0437

2017W0569

2017W0485

2017W0444

2017W0363

2017W0555

2016W1362

2017W0493

2017W0463

2017W0365

2017W0433

2017W0133
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Adres

Bovenbuurtweg 52
6721 MN Bennekom
Hof van Putten 29

6721 TK Bennekom

West Breukelderweg thv nr. 10 6721 MP
Bennekom

Arnhemseweg 4
6711 HA Ede
Asakkerhof 24
6718 ZR Ede
Bosveen 23
6718 MX Ede
Edeseweg Ede

Grote Schoorsteenplein 24 6717 ZR Ede

Kernhemseweg 2

6718 ZB Ede
Kweeklustlaan 8
6711 HP Ede
Lagewoud 27

6718 MZ Ede

Nieuwe Kazernelaan Sysselts Kwartier, viek
11, kavel 5 6711 JC Ede

Nieuwe Stationsstraat 17 6711 AG Ede
Noorderveen bouwnr. 20 Ede

Reimersbeek 10

6715 MC Ede
Slotveen 31

6718 MT Ede
Smaragdstraat 20
6713 TJ Ede
Sportlaan 22

6717 LB Ede
Twijnstraat 29
6717 GH Ede
Zandlaan 17

6717 LN Ede
Hoofdweg 236
6744 WR Ederveen
Schras 9

6744 WT Ederveen
Spinnebosweg 3
6744 WC Ederveen
Beatrixlaan 1

6732 BC Harskamp
Westenengerdijk 54

13 april 2017

Omschrijving

het kappen van 1 populier en 1 den

verwijderen draagmuur, plaatsen stalen
constructie

het kappen van 1 eik

het verbouwen van de 1e en 2e etage

het bouwen van een overkapping

het bouwen van een dakkapel

het inrichten van een bouwterrein

het bouwen van een ombouw voor de
kliko

het milieuneutraal wijzigen van de inrich-
ting

het plaatsen van een dakkapel en venster

het plaatsen van een dakkapel aan de
voorzijde

het bouwen van een woning

het bouwen van een kelder

het bouwen van een opbouw op garage

het uitbreiden van 1e verdieping woning
op carport

het bouwen van een dakkapel

het kappen van 1 esdoorn

het uitbreiden van de woning

het verbouwen van de woning

het aanleggen van een uitweg

het kappen van 1 es

wijzigen reclame

vestigen van kap/beautysalon

het bouwen van een nokverhoging

het vergroten en veranderen van de
schuur

Datum besluit
Verzenddatum
03-04-2017
03-04-2017
06-04-2017

06-04-2017
06-04-2017

06-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
06-04-2017

06-04-2017
07-04-2017

07-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
04-04-2017

04-04-2017
03-04-2017

03-04-2017
06-04-2017
06-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
05-04-2017

05-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
06-04-2017
06-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
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6732 GR Harskamp

2016W2600 Bisschopweg 39

6741 LC Lunteren
2015W1336 Lage Veldweg 5

6741 JL Lunteren
2016W2651 Postweg 155

6741 MH Lunteren
2017W0384 Van Hogendorpstraat 4

6741 WK Lunteren
2017W0272 Buurtweg 3 A

6731 BW Otterlo
2017W0306 Buurtweg 9

6731 BW Otterlo
2017W0511 Roekelseweg 48 R-182

6733 BP Wekerom
Verlengingsbesluiten
Zaakcode Adres
2017W0277 Haldereng 11

6721 XR Bennekom
2017W0649 Vernylaan 19

6721 HJ Bennekom
2017W0303 Griftweg 11

6745 XD De Klomp
2017W0301
2017W0340 Schoolstraat 36

6744 WS Ederveen

Verleende uitgebreide vergunningen 4*

Zaakcode Adres

2016W2607 Meentweg 10 A
6721 NW Bennekom

2015W2107 Westenengerdijk 30
6732 GR Harskamp

2016W0032 Zeggelaarsweg 36
6741 GV Lunteren

2016W1383 Roekelseweg 5

6733 BN Wekerom

Geweigerde aanvragen 3*
Zaakcode Adres

2016W2717 Bosbeekweg 13

6721 MH Bennekom

Buiten behandeling laten 3*
Zaakcode Adres
2015W2216 Meikade 25

6744 TA Ederveen
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Verlengde Blokkenweg 14 6717 AD Ede

het bouwen van een werktuigenloods

het vergroten van woning/garage en
bouw tuinhuis

het veranderen van de uitweg

het bouwen van een carport

het bouwen van een woning

het bouwen van een woning

het bouwen van een recreatiewoning ka-
vel B33

Omschrijving Dat
het verhogen van de nok

03-04-2017
04-04-2017
04-04-2017
07-04-2017

07-04-2017
07-04-2017
07-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
07-04-2017

07-04-2017

um verlenging

03-04-2017

het plaatsen van een dakkapel 06-04-2017

het verbouwen van de schuur ~ 03-04-2017

het kappen van 1 suikeresdoorn 03-04-2017

het aanleggen van een uitweg  04-04-2017

Omschrijving

Datum besluit

Verzenddatum
het brandveilig gebruik van pand 05-04-2017

05-04-2017
het bouwen van een overdekte mest- 04-04-2017

opslag

04-04-2017
het verbouwen van de woning en erf- 06-04-2017

afscheiding

06-04-2017
het bouwen van een bedrijfsgebouw  06-04-2017

en aanleg uitrit

06-04-2017

Omeschrijving

Datum besluit

Verzenddatum

het kappen van 1 eik 04-04-2017
04-04-2017

Omschrijving
het veranderen van bedrijf

Datum besluit
06-04-2017
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Geaccepteerde meldingen

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017KM101 Bereklauw 13 het kappen van 1 sierkers 04-04-2017
6721 RH Bennekom
2017KM104 Boterbloem 61 het kappen van 1 douglas 04-04-2017
6721 RC Bennekom
2017BL038 Langschoterweg 7 melding lozing in de bodem buiten de inrich- 07-04-2017
ting
6721 MR Bennekom
2017M0074 Da Vincilaan 11 oprichten en in werking hebben van een 06-04-2017
uitgeverij van schoolboeken
6716 WC Ede
2017M0123 Edeseweg Ede oprichten en in werking hebben van het 05-04-2017
bedrijf
2017KM107 Erasmusstate 124 het kappen van 1 conifeer 04-04-2017
6716 SB Ede
2016BL058 Van den Boschlaan 35 t/m 61 6717 ZD aanleg gesloten bodemenergiesysteem 05-04-2017
Ede
2015M0420 Meikade 25 veranderen van het bedrijf met beperkte 05-04-2017
milieutoets
6744 TA Ederveen
2017KM105 Nieuweweg 45 het kappen van 1 els en 1 spar 04-04-2017
6744 PL Ederveen
2017M0117 Molenstraat 19 veranderen van het bedrijf 07-04-2017
6732 BP Harskamp
2017M0053 Krommeweg 1 A veranderen van het bedrijf 03-04-2017
6741 NK Lunteren
2017BL036 Molenweg 11 het aanleggen van een gesloten bodemener- 06-04-2017
giesysteem
6741 KK Lunteren
2017KM102 A.G. Wijersweg 35 het kappen van 1 ceder 04-04-2017
6733 AR Wekerom
Vergunningsvrij
Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017W0471 Boslaan 82 het slopen op grond van ruimtelijke regels 04-04-2017

6741 KG Lunteren

(*1) Zienswijze

Over deze aanvragen kunt u informatie krijgen bij de balie Bouwen, Wonen en Milieu. Tegen de
aanvragen kunt u geen bezwaar maken. Wel kunt u schriftelijk uw mening kenbaar maken door het
indienen van een zienswijze. De behandeling van de aanvragen start vanaf datum indiening. Bij een

aanvraag om kaptoestemming wordt in ieder geval twee weken gewacht met het nemen van een besluit.
Zorgt u er daarom voor dat een reactie binnen deze termijn bij ons bekend is.

(*2) Zienswijze
U kunt gedurende zes weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voornemen als hiervoor

bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw zienswijze motiveert. Uw
brief kunt u sturen naar Postbus 9024, 6710 HM Ede.

Gemeenteblad 2017 nr. 61181 13 april 2017



GEMEENTE EDE

(*3) Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende 6 weken na de
besluitdatum schriftelijk bezwaar indienen tegen de vergunning bij het college van burgemeester en
wethouders van Ede, Postbus 9022, 6710 HK Ede. Meer informatie hierover kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei, (088-11 69 900). U kunt uw bezwaarschrift ook
digitaal indienen, kijkt u hiervoor op www.ede.nl/bezwaarmaken.

(*4) Beroep
Informatie over hoe u beroep kunt indienen tegen een genomen besluit, kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei (088-11 69 900). Een beroepschrift stuurt u
naar de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. U kunt uw beroepschrift ook digitaal

indienen, kijkt u hiervoor op https://loket.rechtspraak.nl/Burgers/Digitaal%20procederen/33

(*5) Zienswijze
Belanghebbenden kunnen gedurende twee weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voor-

nemen als hiervoor bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw ziens-
wijze motiveert.
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